关于举办我校第一届教职工
“钓鱼比赛”的通知

各位教职工：
   为庆祝“国庆节”，丰富教职工的业余文化生活，推动我校群众性体育运动的开展，经校工会研究决定举办我校第一届教职工钓鱼比赛，现将有关事项通知如下：

一、 比赛时间和地点

时间：2005年10月16日7：00——10：00

地点：学校天鹅湖

二、 比赛方式

比赛以“在规定时间内个人单尾和重量”为计算标准

三、比赛方法

1、参赛者自备钓鱼竿，尺寸不限，自备鱼篓，钓鱼座位根据抽签决定

2、比赛以规定时间内个人钓鱼单尾数、总重量决定名次。

3、参赛队员根据裁判员开始和结束的口令（哨声）遵守比赛时间，裁判员停止比赛的口令（哨声）发出后，应立即收杆，否则取消比赛成绩

4、如出现团体比赛结果的则取消成绩

四、 奖励办法

1、 单尾和总重量前8名获取证书并给予一定的物质奖励

2、 评出一名“单尾重量第一”将获取证书并给予一定的物质奖励

3、  个人所钓的鱼将作为奖品发给参赛队员

五、 报名办法和截止时间

1、 参赛选手到校工会王一臣处（中学生活部）报名；也可网络报名（直接发王一臣邮箱），人数、性别不限

六、比赛裁判

王一臣、于云龙、舒刚

广州市广外附设外语学校工会

2005年9月13日